于 5个工作日）；

地点：江西省招标投标网（http://www.jxtb.org.cn/）、遂川县人民政府网或遂川县

城发集团公众号

方式：网上获取；

售价：0元；

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

截止及开标时间：2026 年 02 月 27 日 10 点 00 分（北京时间）

投交及开标地点：吉安遂投项目管理咨询有限公司三楼开标厅(遂川县朝阳东路南侧 2

幢 11 室)

五、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

六、其他补充事宜

1、本项目投标保证金人民币贰拾陆万元整（￥260000 元）（单据上须注明“遂投采字

2026SCX007-2 号”字样），投标保证金缴纳形式、缴纳金额、缴纳期限、收款账户等信息详

见招标文件第二章“投标人须知前附表”。

2、本项目采购代理服务费：向中标人收取，收费标准详见招标文件。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：遂川县城发混凝土有限公司

采购单位地址：江西省吉安市遂川县工业园区东区

采购单位联系人及联系电话：刘先生 0796-6112662

2.采购代理机构信息

名称：吉安遂投项目管理咨询有限公司

[...]

付款方式：运输服务费在每月月末按实际运输方量结算。投标人凭采购人的《混

凝土运输清单》计算方量结算运输费，双方签字盖章确认；每月支付经采购人

确认的上个月的 90%运输费，每年 12 月底付清当年已结算运输费。当月运输

费于次月收到投标人开具的 9%增值税专用发票后 5个工作日内支付（例如 20

25 年 10 月的运输费于 2025 年 11月收到投标人开具的增值税专用发票后 5个

工作日内支付）。结算时，乙方如不能开具税率为 9%的增值税专用发票，结

算金额按扣除税率差额后的金额计算。

履约保证金：本项目履约保证金为柒拾伍万圆整（¥750000），保证金可采用

银行转账或银行保函方式提交，有效期须与本项目履行期相同或更长，否则视

为无效。（采购合同签订前提交到采购人指定账户）

2

投标人

资格条

件

1、具有独立承担民事责任的能力【提供工商营业执照，或事业单位法人证书，

或社会团体法人登记证书，或自然人身份证（根据《中华人民共和国政府采

购法实施条例》释义中指银行、保险、石油石化、电力和电信等可以提供分

公司的营业执照，招标文件中涉及的“法定代表人”在前述特殊行业中即对

应为“分支机构负责人”）】；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度【提供开标前近 6个月内任一

[...]

②为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投

标人不得参加该采购项目的采购活动；【告知项】

③供应商未被“信用中国”网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事

人名单的、未被“中国政府采购网”网站列入政府采购严重违法失信行为记

录名单（处罚期限尚未届满的）。【由采购代理机构开标后自行查询】。

7、本项目的特定资格要求：具有有效期内的《道路运输经营许可证》（提供

证书扫描件加盖投标人公章）。

8、本项目不接受联合体投标。

3
投标保

证金

本项目投标保证金人民币贰拾陆万元整（￥：260000 元），投标保证金采取

银行转账或银行保函方式。

1、采取银行转账方式支付的保证金：投标保证金必须在开标截止时间前

一次性足额缴纳至招标人指定账户，单据上须注明“遂投采字 2026SCX007-2

号”字样，投标保证金递交的开户银行及账号如下：

转账银行户名：遂川县城发混凝土有限公司

开户行：中国邮政储蓄银行股份有限公司遂川县支行

账 号：936002010018748893

2、响应供应商必须在规定的到账时间之前一次性足额转账到达招标文件

规定的账号中，并打印缴纳凭条。投标资格以投标保证金截止时间前受理保证